

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
77	112201122R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:1 - po vývratu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Odstranění stávajících pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:1 - po vývratu				
78	112201123R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:1 - po vývratu	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
		Odstranění stávajících pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:1 - po vývratu				
79	112201125R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:1 - po vývratu	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
		Odstranění stávajících pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:1 - po vývratu				
80	112201126R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:1 - po vývratu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
		Odstranění stávajících pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:1 - po vývratu				
81	112201111R00	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	22,00000	750,00	16 500,00
		Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
82	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00
		Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
83	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
		Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
84	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	8,00000	1 650,00	13 200,00
		Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
85	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	11,00000	1 950,00	21 450,00
		Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
86	112201118R00	Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
		Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
87	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny	kus	5,00000	3 000,00	15 000,00
		Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5 - náletové dřeviny				
Díl: 01-111 Asanace dřevin-Pěstební opatření						1 681 390,00
88	122911121VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5,50000	90,00	495,00
		Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm v rovině nebo svahu do 1:5				
89	122911122VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5,00000	90,00	450,00
		Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm na svahu přes 1:5 do 1:2				
90	122911123VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	4,00000	90,00	360,00
		Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm na svahu přes 1:2 do 1:1				
91	174111121VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky přes 200mm do 500 v rovině nebo na svahu do 1:5 (ornice, z HTÚ)	m2	5,50000	90,00	495,00
		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky přes 200mm do 500 v rovině nebo na svahu do 1:5 (ornice z HTÚ)				
92	174111122VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky přes 200mm do 500mm na svahu od 1:5 do 1:2 (ornice z, HTÚ)	m2	5,00000	90,00	450,00
		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky přes 200mm do 500mm na svahu od 1:5 do 1:2 (ornice z HTÚ)				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
93	174111123VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky přes 200mm do 500 mm na svahu od 1:2 do 1:1 (ornice z, HTÚ)	m2	4,00000	90,00	360,00
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky přes 200mm do 500 mm na svahu od 1:2 do 1:1 (ornice z HTÚ)						
94	111201103R00	Odstranění křovin a náletových dřevin výšky nad 2m, i s kořeny na ploše nad 10000 m2, svah 1:2	m2	13 892,00000	90,00	1 250 280,00
Odstranění křovin a náletových dřevin výšky nad 2m, i s kořeny na ploše nad 10000 m2, svah 1:2						
95	111201102R00	Odstranění křovin a náletových dřevin výšky do 1m, i s kořeny na ploše do 10000 m2, svah 1:5	m2	3 920,00000	50,00	196 000,00
Odstranění křovin a náletových dřevin výšky do 1m, i s kořeny na ploše do 10000 m2, svah 1:5						
96	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm, vč. likvidace dř. hmoty - křoviny a náletové dřeviny	m3	180,00000	250,00	45 000,00
Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm, vč. likvidace dř. hmoty - křoviny a náletové dřeviny						
97	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm, vč. likvidace dř. hmoty - větve po kácení stromů	m3	750,00000	250,00	187 500,00
Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm, vč. likvidace dř. hmoty - větve po kácení stromů						
Díl: 01-112		Asanace dřevin-Kácení stromů a odstranění pařezů				
98	112151371VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 2100 do 2200mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 2100 do 2200mm, na						
99	112151367VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1700 do 1800mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1700 do 1800mm, na						
100	112151365VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1500 do 1600mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1500 do 1600mm, na						
101	112151363VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1300 do 1400mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1300 do 1400mm, na						
102	112151362VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1200 do 1300mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	6,00000	15 000,00	90 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1200 do 1300mm, na						
103	112151361VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1100 do 1200mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	4,00000	12 500,00	50 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1100 do 1200mm, na						
104	112151360VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1000 do 1100mm,, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	11,00000	10 000,00	110 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 1000 do 1100mm, na						
105	112151359VD	Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000mm, na svahu přes 1:2 do 1:1	ks	13,00000	10 000,00	130 000,00
Pokácení stromu postupně v celku s odřezáním kmene a odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000mm, na						